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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.26 / Seite 1/6

St-Nr. Name und Vorname Sportart Zeiten

  Mädchen  

Gesamtzeit: 55:49.11 1 - Mels

31.1 JAKOB Gabriela Schwimmen 5:54.00

31.2 WALSER Lenya Inline 8:54.22

31.3 JUD Sophia Lauf 12:05.89

31.4 GRIRADI Juliana Mountainbike 17:54.40

31.5 TUOR Sofie Biathlon 11:00.60

Abstand: + 48.27Gesamtzeit: 56:37.38 2 - Grabs 1

20.1 LIPPUNER Nevina Schwimmen 5:36.00

20.2 GRAF Valentina Inline 8:22.95

20.3 SLUZ Tina Lauf 12:52.20

20.4 EGGENBERGER Nicole Mountainbike 19:48.26

20.5 EGGENBERGER Joyce Biathlon 9:57.97

Abstand: + 53.81Gesamtzeit: 56:42.92 3 - Nesslau 1

24.1 GIMMI Luisa Schwimmen 5:26.00

24.2 METZGER Eva Inline 9:07.48

24.3 SPRENGER Sina Lauf 10:40.79

24.4 FÄH Mia-Lena Mountainbike 20:37.58

24.5 BRÄNDLE Anna Biathlon 10:51.07

Abstand: + 2:36.68Gesamtzeit: 58:25.79 4 - Nesslau 2

25.1 BARRAN Lea Schwimmen 6:06.00

25.2 LOOSER Patricia Inline 9:09.86

25.3 STRÜBI Monja Lauf 11:38.69

25.4 ECKERT Evelyn Mountainbike 19:47.68

25.5 STOLZ Seline Biathlon 11:43.56

Abstand: + 5:43.57Gesamtzeit: 1h01:32.68 5 - Necker 1

26.1 NEF Salome Schwimmen 4:27.00

26.2 MOCK Jeanne Inline 11:43.46

26.3 RUOSS Julia Lauf 14:27.27

26.4 RHYNER Anja Mountainbike 20:21.99

26.5 BRANDER Jana Biathlon 10:32.96

Abstand: + 6:23.27Gesamtzeit: 1h02:12.38 6 - Quarten 2

19.1 MEYER Livia Schwimmen 6:26.00

19.2 KUONI Chirara Inline 8:40.72

19.3 HEEB Anna Lauf 13:01.07

19.4 MANNHART Vanessa Mountainbike 23:29.51

19.5 ROMER Emma Biathlon 10:35.08
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Abstand: + 7:52.21Gesamtzeit: 1h03:41.32 7 - Widnau 2

23.1 BAUMANN Annina Schwimmen 6:40.00

23.2 FEHR Dominique Inline 10:31.56

23.3 WIDLER Julia Lauf 13:38.36

23.4 HENCKS Lynn Mountainbike 22:38.89

23.5 WIEDERKEHR Jennifer Biathlon 10:12.51

Abstand: + 8:17.62Gesamtzeit: 1h04:06.73 8 - Widnau 1

22.1 CHAPPUIS Mia Schwimmen 7:22.00

22.2 HOHL Nuala Inline 10:12.46

22.3 WANGO Munira Lauf 12:43.69

22.4 AUSSERBRUNNER Mara Mountainbike 24:29.50

22.5 PETERS Mailin Biathlon 9:19.08

Abstand: + 11:10.69Gesamtzeit: 1h06:59.80 9 - Grabs 2

21.1 SCHÄPPER Lorena Schwimmen 6:59.00

21.2 HASLER Rahel Inline 9:46.99

21.3 CAVELTY Naemi Lauf 19:04.59

21.4 SAUTER Uma Mountainbike 19:43.05

21.5 LIPPUNER Leony Biathlon 11:26.17

Abstand: + 11:18.36Gesamtzeit: 1h07:07.47 10 - Necker 2

27.1 NIEDERMANN Linda Schwimmen 6:15.00

27.2 BRUNSCHWILER Noemi Inline 11:25.67

27.3 HUBER Chantal Lauf 12:23.15

27.4 SCHERZ Sarina Mountainbike 23:11.74

27.5 SIEGENTHALER Svea Biathlon 13:51.91

Abstand: + 12:01.49Gesamtzeit: 1h07:50.60 11 - Flums Zulauf

30.1 BUNER Darina Schwimmen 5:27.00

30.2 BUCHER Jasmin Inline 12:10.52

30.3 DANNER Maja Lauf 16:56.27

30.4 KLAUSER Livia Mountainbike 20:01.80

30.5 BEELER Tanja Biathlon 13:15.01

Abstand: + 14:29.94Gesamtzeit: 1h10:19.05 12 - Flums 2. Sek

28.1 WILDHABER Ronja Schwimmen 4:33.00

28.2 BERTSCH Milena Inline 9:22.83

28.3 GADIENT Lena Lauf 21:27.20

28.4 VILS Mia Mountainbike 22:00.44

28.5 WEY Elly Biathlon 12:55.58

Abstand: + 14:58.70Gesamtzeit: 1h10:47.81 13 - Flums 1. Real

34.1 MANNHART Chantal Schwimmen 9:19.00

34.2 ABDULGHANI Mila Inline 11:13.90

34.3 DONATSCH Yael Lauf 13:23.43
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34.4 WILDHABER Nayeli Mountainbike 24:21.98

34.5 SENTI Nadja Biathlon 12:29.50

Abstand: + 17:34.09Gesamtzeit: 1h13:23.20 14 - Bazenheid 2

33.1 RIEDENER Romy Schwimmen 6:15.00

33.2 SHALA Mila Inline 16:48.55

33.3 CORDERO CASAS Noemi Lauf 14:25.00

33.4 SENNHAUSER Livia Mountainbike 23:25.30

33.5 KURMANN Seraphine Biathlon 12:29.35

Abstand: + 17:58.01Gesamtzeit: 1h13:47.12 15 - Bazenheid 1

29.1 LÜTHI Jana Schwimmen 7:29.00

29.2 HEFTI Samira Inline 13:04.43

29.3 SOLOMON Ibana Lauf 17:58.55

29.4 HUSER Alina Mountainbike 22:29.99

29.5 FREHNER Lara Biathlon 12:45.15
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  Knaben  

Gesamtzeit: 49:01.42 1 - Quarten 1

15.1 ROMER Matti Schwimmen 5:36.00

15.2 LENHERR Mael Inline 7:21.45

15.3 BEELER Noel Lauf 11:00.06

15.4 ROMER Aron Mountainbike 15:52.41

15.5 KOCHERHANS Joshua Biathlon 9:11.50

Abstand: + 1:17.00Gesamtzeit: 50:18.42 2 - Necker

12.1 HAUSER Tobias Schwimmen 6:25.00

12.2 ITEN Emanuel Inline 8:05.12

12.3 BINDER Luca Lauf 10:17.88

12.4 AMMANN Nick Mountainbike 16:32.23

12.5 SCHILTER Manuel Biathlon 8:58.19

Abstand: + 1:50.36Gesamtzeit: 50:51.78 3 - Nesslau 1

10.1 HUSER Lukas Schwimmen 4:59.00

10.2 DÜRR Ronny Inline 8:12.94

10.3 WENK Robin Lauf 10:31.76

10.4 VEYA Maurice Mountainbike 17:59.01

10.5 FISCHBACHER Felix Biathlon 9:09.07

Abstand: + 1:59.93Gesamtzeit: 51:01.35 4 - Mels 1

8.1 TRACHSEL Julian Schwimmen 4:50.00

8.2 GLIOTT Gianluca Inline 8:27.11

8.3 RUPP Elias Lauf 11:55.78

8.4 KALBERER Lias Mountainbike 16:13.91

8.5 SONDEREGGER Leonie Biathlon 9:34.55

Abstand: + 2:36.66Gesamtzeit: 51:38.08 5 - Ebnat-Kappel

1.1 CESCA Gioia Schwimmen 5:42.00

1.2 SCHACHER Robin Inline 8:11.77

1.3 MANSER Kyan Lauf 9:42.29

1.4 ROTH Marc Mountainbike 19:24.46

1.5 STÜSSI Maurin Biathlon 8:37.56

Abstand: + 2:55.42Gesamtzeit: 51:56.84 6 - Grabs 1

2.1 EGGENBERGER Maurice Schwimmen 7:22.00

2.2 KOBELT Vitus Inline 7:35.91

2.3 SPRECHER Simon Lauf 10:03.50

2.4 DOBBELAERE Lien Mountainbike 18:38.95

2.5 WHITE Kilian Biathlon 8:16.48

Abstand: + 4:17.88Gesamtzeit: 53:19.30 7 - Grabs 2

3.1 EGGENBERGER Johannes Schwimmen 6:58.00
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3.2 HOSANG Niculin Inline 8:21.75

3.3 KOBELT Jon Lauf 10:47.99

3.4 RIVERA Timothy Mountainbike 18:34.37

3.5 GASENZER Daniel Biathlon 8:37.19

Abstand: + 4:21.94Gesamtzeit: 53:23.36 8 - Vilters-Wangs

16.1 OULEVEY Ombeline Schwimmen 5:09.00

16.2 BERNHARDSGRÜTTER Pascal Inline 8:08.55

16.3 KALBERER Andrin Lauf 12:31.46

16.4 GROB Mauro Mountainbike 18:36.92

16.5 GROB Stefano Biathlon 8:57.43

Abstand: + 5:56.04Gesamtzeit: 54:57.46 9 - Nesslau 2

11.1 BRUNNER Andreas Schwimmen 7:02.00

11.2 PFIFFNER Lias Inline 9:43.70

11.3 NÄF Sandro Lauf 10:57.31

11.4 ZIEMER Emil Mountainbike 18:14.95

11.5 MÜLLER Noah Biathlon 8:59.50

Abstand: + 6:34.52Gesamtzeit: 55:35.94 10 - Mels 2

9.1 SCHAWITZKE Isabelle Schwimmen 4:57.00

9.2 SCHALÜK Marlon Inline 9:00.44

9.3 TSCHIRKY Bianca Lauf 12:36.69

9.4 HOBI Elias Mountainbike 18:45.81

9.5 HERZOG Rafael Biathlon 10:16.00

Abstand: + 6:51.23Gesamtzeit: 55:52.65 11 - Grabs 3

4.1 MÜNTENER Christian Schwimmen 7:07.00

4.2 FROMMELT Seraphin Inline 8:52.44

4.3 GANTENBEIN Florian Lauf 10:40.07

4.4 DIEFFENBACHER Lars Mountainbike 20:20.36

4.5 TISCHHAUSER Silvan Biathlon 8:52.78

Abstand: + 7:39.05Gesamtzeit: 56:40.47 12 - Bazenheid

14.1 GARCIA BÄRTSCH Iago Schwimmen 7:24.00

14.2 DE MARIANIS Nevio Inline 9:20.20

14.3 SCHERRER Simon Lauf 11:39.66

14.4 SCHERRER Laurin Mountainbike 18:12.81

14.5 DE MARIANIS Lauro Biathlon 10:03.80

Abstand: + 9:07.82Gesamtzeit: 58:09.24 13 - Grabs 4

5.1 GANTENBEIN Matteo Schwimmen 7:12.00

5.2 SCHMID Rafael Inline 8:47.89

5.3 LEESER Nino Lauf 10:46.13

5.4 CARRABS Matteo Mountainbike 21:29.23

5.5 VETSCH Luca Biathlon 9:53.99
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St-Nr. Name und Vorname Sportart Zeiten

Abstand: + 9:28.98Gesamtzeit: 58:30.40 14 - Flums 2. Sek

13.1 MURATI Islam Schwimmen 6:34.00

13.2 GUBSER Lukas Inline 8:52.84

13.3 DONATSCH Ylann Lauf 11:06.11

13.4 MOSCHEN Nevio Mountainbike 20:35.38

13.5 VALSECCHI Noah Biathlon 11:22.07

Abstand: + 10:30.29Gesamtzeit: 59:31.71 15 - Grabs 6

7.1 EGGENBERGER Tim Schwimmen 8:43.00

7.2 TINNER Maurus Inline 9:12.18

7.3 KAISER Andrés Lauf 11:36.43

7.4 NAGY Adam Mountainbike 20:30.18

7.5 KNAUS Morris Biathlon 9:29.92

Abstand: + 12:00.07Gesamtzeit: 1h01:01.49 16 - Grabs 5

6.1 MUJADZIC Ajan Schwimmen 7:17.00

6.2 TISCHHAUSER Andreas Inline 11:03.96

6.3 SPRECHER Lukas Lauf 11:31.52

6.4 DÜSEL Lio Mountainbike 20:10.40

6.5 BAHADERZAI Ezharullah Biathlon 10:58.61

Abstand: + 17:06.77Gesamtzeit: 1h06:08.19 17 - Flums 1. Sek

18.1 WILDHABER Noah Schwimmen 8:03.00

18.2 BEELER Veit Inline 8:32.40

18.3 GARCIA ROMERO Benito Lauf 11:14.31

18.4 GROSS Phil Mountainbike 26:10.18

18.5 DE STAFANI Leandro Biathlon 12:08.30

Abstand: + 36:24.17Gesamtzeit: 1h25:25.59 18 - Flums 1. Real

17.1 KADRIU Edison Schwimmen 7:55.00

17.2 VELJIU Florijon Inline 15:45.49

17.3 GAGLIANO Daniel Lauf 16:00.57

17.4 OSMANI Ajmen Mountainbike 30:49.72

17.5 RAMADANI Omar Biathlon 14:54.81
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Schwimmen

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.15 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 26.1 NEF Salome Necker 1 4:27.00

2 28.1 WILDHABER Ronja Flums 2. Sek 4:33.00 6.00

3 24.1 GIMMI Luisa Nesslau 1 5:26.00 59.00

4 30.1 BUNER Darina Flums Zulauf 5:27.00 1:00.00

5 20.1 LIPPUNER Nevina Grabs 1 5:36.00 1:09.00

6 31.1 JAKOB Gabriela Mels 5:54.00 1:27.00

7 25.1 BARRAN Lea Nesslau 2 6:06.00 1:39.00

8 33.1 RIEDENER Romy Bazenheid 2 6:15.00 1:48.00

8 27.1 NIEDERMANN Linda Necker 2 6:15.00 1:48.00

10 19.1 MEYER Livia Quarten 2 6:26.00 1:59.00

11 23.1 BAUMANN Annina Widnau 2 6:40.00 2:13.00

12 21.1 SCHÄPPER Lorena Grabs 2 6:59.00 2:32.00

13 22.1 CHAPPUIS Mia Widnau 1 7:22.00 2:55.00

14 29.1 LÜTHI Jana Bazenheid 1 7:29.00 3:02.00

15 32.1 LÜTOLF Amélie Rorschacherberg 7:51.00 3:24.00

16 34.1 MANNHART Chantal Flums 1. Real 9:19.00 4:52.00

  Knaben  

1 8.1 TRACHSEL Julian Mels 1 4:50.00

2 9.1 SCHAWITZKE Isabelle Mels 2 4:57.00 7.00

3 10.1 HUSER Lukas Nesslau 1 4:59.00 9.00

4 16.1 OULEVEY Ombeline Vilters-Wangs 5:09.00 19.00

5 15.1 ROMER Matti Quarten 1 5:36.00 46.00

6 1.1 CESCA Gioia Ebnat-Kappel 5:42.00 52.00

7 12.1 HAUSER Tobias Necker 6:25.00 1:35.00

8 13.1 MURATI Islam Flums 2. Sek 6:34.00 1:44.00

9 3.1 EGGENBERGER Johannes Grabs 2 6:58.00 2:08.00

10 11.1 BRUNNER Andreas Nesslau 2 7:02.00 2:12.00

11 4.1 MÜNTENER Christian Grabs 3 7:07.00 2:17.00

12 5.1 GANTENBEIN Matteo Grabs 4 7:12.00 2:22.00

13 6.1 MUJADZIC Ajan Grabs 5 7:17.00 2:27.00

14 2.1 EGGENBERGER Maurice Grabs 1 7:22.00 2:32.00

15 14.1 GARCIA BÄRTSCH Iago Bazenheid 7:24.00 2:34.00

16 17.1 KADRIU Edison Flums 1. Real 7:55.00 3:05.00

17 18.1 WILDHABER Noah Flums 1. Sek 8:03.00 3:13.00

18 7.1 EGGENBERGER Tim Grabs 6 8:43.00 3:53.00

  Nicht klassifizierte  



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Schwimmen

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.15 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

Nicht im Ziel (1)

35.1 THALMANN Enya Kaltbrunn

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 1

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 34
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Inline

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.16 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 20.2 GRAF Valentina Grabs 1 8:22.95

2 19.2 KUONI Chirara Quarten 2 8:40.72 17.77

3 31.2 WALSER Lenya Mels 8:54.22 31.27

4 24.2 METZGER Eva Nesslau 1 9:07.48 44.53

5 25.2 LOOSER Patricia Nesslau 2 9:09.86 46.91

6 28.2 BERTSCH Milena Flums 2. Sek 9:22.83 59.88

7 21.2 HASLER Rahel Grabs 2 9:46.99 1:24.04

8 35.2 TILMANN Livia Kaltbrunn 10:11.01 1:48.06

9 22.2 HOHL Nuala Widnau 1 10:12.46 1:49.51

10 23.2 FEHR Dominique Widnau 2 10:31.56 2:08.61

11 34.2 ABDULGHANI Mila Flums 1. Real 11:13.90 2:50.95

12 27.2 BRUNSCHWILER Noemi Necker 2 11:25.67 3:02.72

13 26.2 MOCK Jeanne Necker 1 11:43.46 3:20.51

14 30.2 BUCHER Jasmin Flums Zulauf 12:10.52 3:47.57

15 29.2 HEFTI Samira Bazenheid 1 13:04.43 4:41.48

16 33.2 SHALA Mila Bazenheid 2 16:48.55 8:25.60

17 32.2 EGGER Lorena Rorschacherberg 17:00.35 8:37.40

  Knaben  

1 15.2 LENHERR Mael Quarten 1 7:21.45

2 2.2 KOBELT Vitus Grabs 1 7:35.91 14.46

3 12.2 ITEN Emanuel Necker 8:05.12 43.67

4 16.2 BERNHARDSGRÜTTER Pascal Vilters-Wangs 8:08.55 47.10

5 1.2 SCHACHER Robin Ebnat-Kappel 8:11.77 50.32

6 10.2 DÜRR Ronny Nesslau 1 8:12.94 51.49

7 3.2 HOSANG Niculin Grabs 2 8:21.75 1:00.30

8 8.2 GLIOTT Gianluca Mels 1 8:27.11 1:05.66

9 18.2 BEELER Veit Flums 1. Sek 8:32.40 1:10.95

10 5.2 SCHMID Rafael Grabs 4 8:47.89 1:26.44

11 4.2 FROMMELT Seraphin Grabs 3 8:52.44 1:30.99

12 13.2 GUBSER Lukas Flums 2. Sek 8:52.84 1:31.39

13 9.2 SCHALÜK Marlon Mels 2 9:00.44 1:38.99

14 7.2 TINNER Maurus Grabs 6 9:12.18 1:50.73

15 14.2 DE MARIANIS Nevio Bazenheid 9:20.20 1:58.75

16 11.2 PFIFFNER Lias Nesslau 2 9:43.70 2:22.25

17 6.2 TISCHHAUSER Andreas Grabs 5 11:03.96 3:42.51

18 17.2 VELJIU Florijon Flums 1. Real 15:45.49 8:24.04

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35
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Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15
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ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 35
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Lauf

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.17 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 24.3 SPRENGER Sina Nesslau 1 10:40.79

2 25.3 STRÜBI Monja Nesslau 2 11:38.69 57.90

3 31.3 JUD Sophia Mels 12:05.89 1:25.10

4 35.3 TILMANN Lara Kaltbrunn 12:10.66 1:29.87

5 27.3 HUBER Chantal Necker 2 12:23.15 1:42.36

6 22.3 WANGO Munira Widnau 1 12:43.69 2:02.90

7 20.3 SLUZ Tina Grabs 1 12:52.20 2:11.41

8 32.3 KOHLBRENNER Anina Rorschacherberg 12:58.16 2:17.37

9 19.3 HEEB Anna Quarten 2 13:01.07 2:20.28

10 34.3 DONATSCH Yael Flums 1. Real 13:23.43 2:42.64

11 23.3 WIDLER Julia Widnau 2 13:38.36 2:57.57

12 33.3 CORDERO CASAS Noemi Bazenheid 2 14:25.00 3:44.21

13 26.3 RUOSS Julia Necker 1 14:27.27 3:46.48

14 30.3 DANNER Maja Flums Zulauf 16:56.27 6:15.48

15 29.3 SOLOMON Ibana Bazenheid 1 17:58.55 7:17.76

16 21.3 CAVELTY Naemi Grabs 2 19:04.59 8:23.80

17 28.3 GADIENT Lena Flums 2. Sek 21:27.20 10:46.41

  Knaben  

1 1.3 MANSER Kyan Ebnat-Kappel 9:42.29

2 2.3 SPRECHER Simon Grabs 1 10:03.50 21.21

3 12.3 BINDER Luca Necker 10:17.88 35.59

4 10.3 WENK Robin Nesslau 1 10:31.76 49.47

5 4.3 GANTENBEIN Florian Grabs 3 10:40.07 57.78

6 5.3 LEESER Nino Grabs 4 10:46.13 1:03.84

7 3.3 KOBELT Jon Grabs 2 10:47.99 1:05.70

8 11.3 NÄF Sandro Nesslau 2 10:57.31 1:15.02

9 15.3 BEELER Noel Quarten 1 11:00.06 1:17.77

10 13.3 DONATSCH Ylann Flums 2. Sek 11:06.11 1:23.82

11 18.3 GARCIA ROMERO Benito Flums 1. Sek 11:14.31 1:32.02

12 6.3 SPRECHER Lukas Grabs 5 11:31.52 1:49.23

13 7.3 KAISER Andrés Grabs 6 11:36.43 1:54.14

14 14.3 SCHERRER Simon Bazenheid 11:39.66 1:57.37

15 8.3 RUPP Elias Mels 1 11:55.78 2:13.49

16 16.3 KALBERER Andrin Vilters-Wangs 12:31.46 2:49.17

17 9.3 TSCHIRKY Bianca Mels 2 12:36.69 2:54.40

18 17.3 GAGLIANO Daniel Flums 1. Real 16:00.57 6:18.28

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Lauf

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.17 / Seite 2/2

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 35



VolaSoftControlPdf

Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Mountainbike

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.18 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 31.4 GRIRADI Juliana Mels 17:54.40

2 21.4 SAUTER Uma Grabs 2 19:43.05 1:48.65

3 25.4 ECKERT Evelyn Nesslau 2 19:47.68 1:53.28

4 20.4 EGGENBERGER Nicole Grabs 1 19:48.26 1:53.86

5 30.4 KLAUSER Livia Flums Zulauf 20:01.80 2:07.40

6 26.4 RHYNER Anja Necker 1 20:21.99 2:27.59

7 24.4 FÄH Mia-Lena Nesslau 1 20:37.58 2:43.18

8 35.4 ZAHNER Romina Kaltbrunn 21:49.41 3:55.01

9 28.4 VILS Mia Flums 2. Sek 22:00.44 4:06.04

10 32.4 LENNECKE Alia Rorschacherberg 22:25.59 4:31.19

11 29.4 HUSER Alina Bazenheid 1 22:29.99 4:35.59

12 23.4 HENCKS Lynn Widnau 2 22:38.89 4:44.49

13 27.4 SCHERZ Sarina Necker 2 23:11.74 5:17.34

14 33.4 SENNHAUSER Livia Bazenheid 2 23:25.30 5:30.90

15 19.4 MANNHART Vanessa Quarten 2 23:29.51 5:35.11

16 34.4 WILDHABER Nayeli Flums 1. Real 24:21.98 6:27.58

17 22.4 AUSSERBRUNNER Mara Widnau 1 24:29.50 6:35.10

  Knaben  

1 15.4 ROMER Aron Quarten 1 15:52.41

2 8.4 KALBERER Lias Mels 1 16:13.91 21.50

3 12.4 AMMANN Nick Necker 16:32.23 39.82

4 10.4 VEYA Maurice Nesslau 1 17:59.01 2:06.60

5 14.4 SCHERRER Laurin Bazenheid 18:12.81 2:20.40

6 11.4 ZIEMER Emil Nesslau 2 18:14.95 2:22.54

7 3.4 RIVERA Timothy Grabs 2 18:34.37 2:41.96

8 16.4 GROB Mauro Vilters-Wangs 18:36.92 2:44.51

9 2.4 DOBBELAERE Lien Grabs 1 18:38.95 2:46.54

10 9.4 HOBI Elias Mels 2 18:45.81 2:53.40

11 1.4 ROTH Marc Ebnat-Kappel 19:24.46 3:32.05

12 6.4 DÜSEL Lio Grabs 5 20:10.40 4:17.99

13 4.4 DIEFFENBACHER Lars Grabs 3 20:20.36 4:27.95

14 7.4 NAGY Adam Grabs 6 20:30.18 4:37.77

15 13.4 MOSCHEN Nevio Flums 2. Sek 20:35.38 4:42.97

16 5.4 CARRABS Matteo Grabs 4 21:29.23 5:36.82

17 18.4 GROSS Phil Flums 1. Sek 26:10.18 10:17.77

18 17.4 OSMANI Ajmen Flums 1. Real 30:49.72 14:57.31

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Mountainbike

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.18 / Seite 2/2

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 35
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Polysportive Stafette
Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Biathlon

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.23 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 22.5 PETERS Mailin Widnau 1 9:19.08

2 20.5 EGGENBERGER Joyce Grabs 1 9:57.97 38.89

3 23.5 WIEDERKEHR Jennifer Widnau 2 10:12.51 53.43

4 26.5 BRANDER Jana Necker 1 10:32.96 1:13.88

5 19.5 ROMER Emma Quarten 2 10:35.08 1:16.00

6 24.5 BRÄNDLE Anna Nesslau 1 10:51.07 1:31.99

7 31.5 TUOR Sofie Mels 11:00.60 1:41.52

8 21.5 LIPPUNER Leony Grabs 2 11:26.17 2:07.09

9 35.5 STEINER Mirjam Kaltbrunn 11:34.75 2:15.67

10 25.5 STOLZ Seline Nesslau 2 11:43.56 2:24.48

11 33.5 KURMANN Seraphine Bazenheid 2 12:29.35 3:10.27

12 34.5 SENTI Nadja Flums 1. Real 12:29.50 3:10.42

13 29.5 FREHNER Lara Bazenheid 1 12:45.15 3:26.07

14 28.5 WEY Elly Flums 2. Sek 12:55.58 3:36.50

15 30.5 BEELER Tanja Flums Zulauf 13:15.01 3:55.93

16 27.5 SIEGENTHALER Svea Necker 2 13:51.91 4:32.83

  Knaben  

1 2.5 WHITE Kilian Grabs 1 8:16.48

2 3.5 GASENZER Daniel Grabs 2 8:37.19 20.71

3 1.5 STÜSSI Maurin Ebnat-Kappel 8:37.56 21.08

4 4.5 TISCHHAUSER Silvan Grabs 3 8:52.78 36.30

5 16.5 GROB Stefano Vilters-Wangs 8:57.43 40.95

6 12.5 SCHILTER Manuel Necker 8:58.19 41.71

7 11.5 MÜLLER Noah Nesslau 2 8:59.50 43.02

8 10.5 FISCHBACHER Felix Nesslau 1 9:09.07 52.59

9 15.5 KOCHERHANS Joshua Quarten 1 9:11.50 55.02

10 7.5 KNAUS Morris Grabs 6 9:29.92 1:13.44

11 8.5 SONDEREGGER Leonie Mels 1 9:34.55 1:18.07

12 5.5 VETSCH Luca Grabs 4 9:53.99 1:37.51

13 14.5 DE MARIANIS Lauro Bazenheid 10:03.80 1:47.32

14 9.5 HERZOG Rafael Mels 2 10:16.00 1:59.52

15 6.5 BAHADERZAI Ezharullah Grabs 5 10:58.61 2:42.13

16 13.5 VALSECCHI Noah Flums 2. Sek 11:22.07 3:05.59

17 18.5 DE STAFANI Leandro Flums 1. Sek 12:08.30 3:51.82

18 17.5 RAMADANI Omar Flums 1. Real 14:54.81 6:38.33

  Nicht klassifizierte  
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Polysportive Stafette

Schwimmen/Inline/Laufen/Mountainbike/Biathlon

Biathlon

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

30.04.2025  /  Flums (SSW)  /  SC Flumserberg 0006  /  30.04.2025 um 15.23 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Team Zeiten Abstand

Nicht im Ziel (1)

32.5 ROHRER Carla Rorschacherberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 1

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 34


